
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/246/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI                         

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                       

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1  

 
 

Zmienia się nazwę zadania: 

z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU,                

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

37. Nowohucka Biblioteka  Publiczna Filia nr 3 – zakup książek i wyposażenia 8000 NBP 

 

na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU,              

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

37. Biblioteka Kraków Filia nr 50 – zakup książek i wyposażenia 8000 Biblioteka Kraków 

 

§2 

Zmienia się nazwę zadania: 

z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU,             

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

38. Nowohucka Biblioteka  Publiczna Filia nr 7 – zakup książek i wyposażenia 8000 NBP 

na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU,                 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

 38. Biblioteka Kraków Filia nr 51 – zakup książek i wyposażenia 8000 Biblioteka Kraków 

 

     §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 
 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku  z przyjęciem przez Radę Miasta Krakowa w dniu 6 lipca 2016 r. uchwały Nr L/917/16  w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury w jedną samorządową instytucję kultury o nazwie Biblioteka 

Kraków zmienia się nazwę zadania. 

 


